
ZARZĄDZENIE Nr 2479/2022        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 listopada 2022 r.                             

uchylające zarządzenie w sprawie zapewnienia prawidłowej realizacji porozumienia 

pomiędzy Miastem Łódź a Łódzką Spółką Infrastrukturalną Sp. z o.o. oraz zapewnienia 

prawidłowej realizacji projektu pn. „Rewitalizacja Famuł przy ul. Ogrodowej w Łodzi” 

w procedurze partnerstwa publiczno-prywatnego – etap I.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz  zarządzenia Nr 6676/VIII/21 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie określenia sposobu inicjowania 

i monitorowania projektów o charakterze inwestycyjnym w Urzędzie Miasta Łodzi oraz 

miejskich jednostkach organizacyjnych

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 6435/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 lutego 

2021 r. w sprawie zapewnienia prawidłowej realizacji porozumienia pomiędzy Miastem Łódź 

a Łódzką Spółką Infrastrukturalną Sp. z o.o. oraz zapewnienia prawidłowej realizacji projektu 

pn. „Rewitalizacja Famuł przy ul. Ogrodowej w Łodzi” w procedurze partnerstwa publiczno-

prywatnego – etap I.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


